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Zawór spustowy WC A08A AlcaPLAST
2-fukcyjny 3/6L dzwon spłukujący do
kompaktu

Cena 69,00 zł

Cena poprzednia 92,00 zł

Numer katalogowy A08A

Kod producenta A08A

Producent ALCAPLAST

Opis produktu
 

Zawór spustowy 3/6L z dzielonym
przyciskiem AlcaDrain A08A

uniwersalny dzwon spłukujący - nowy model !

Masz dość tanich zaworów słabej jakości ?

Znów woda cieknie i musisz rozbierać spłuczkę ?
To znalazłeś właśnie sprawdzony i niezawodny produkt !

Prezentujemy Państwu Wysokiej Jakości Uniwersalny Zawór Spustowy do Kompaktów
Cersanit, KOŁO, ROCA, Keramag, Hybner, Armatura KFA i do wielu innych.

SUPER JAKOŚĆ !!

Zawór ten jest przystosowany do każdego zbiornika.
Działa oszczędnie na zasadzie systemu DUAL ?

czyli spłukujemy połową lub całością objętości spłukiwania.

- bardzo duży zakres nastawiania wysokości zaworu,
- posiada regulację nastawiania ilości wypuszczanej wody,

- możliwość ustawienia przycisku nie w osi zaworu.
- zwiększona odporność na osadzanie kamienia wodnego.

Przycisk jest wykonany z błyszczącego chromu. Zawór dzięki swej konstrukcji umożliwia dopasowanie wieczka do zbiornika kompaktu. W
wypadku zastosowania w zbiorniku z otworem w wieku mniejszym niż 42 mm, można użyć rozety kaptura V018 umożliwiającego montaż tego

zaworu również dla małych otworów w wieku/deklu.
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Zawór spustowy dla zbiorników plastikowych ma regulowaną objętość wylotową i jest uniwersalny dla zbiorników pochodzących od różnych
producentów o średnicy otworu wylotowego 60 mm. Jego konstrukcja umożliwia ustawienie optymalnej wysokości wentylu stosownie do

wysokości zbiornika.

Specyfikację techniczną można zobaczyć tutaj -->  

Nie zwlekaj dłużej z zakupem ! :)
bo znalazłeś markowy i oryginalny produkt wysokiej jakości,

który będzie Ci sprawnie służył przez długie lata :)

Jeśli jesteś zainteresowany innym produktem Alca-Plast,
proszę bardzo o kontakt email lub telefon ( sklep@armatura.cc lub 602-174-393 ),

wyślemy potrzebny produkt na wskazany przez Państwa adres !

Towar nowy, oryginalnie zapakowany.
Wystawiamy paragon, lub fakturę VAT na życzenie.

Towar wysyłamy możliwie w dniu zarejestrowania wpłaty.

W przypadku wątpliwości proszę o kontakt ze mną przed podjęciem decyzji o zakupie.
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